
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2015 года № 191

с. Дерюгино

Об утверждении схемы образования

общетерриториального многомандатного

избирательного округа по выборам депутатов

Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

 В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частями 2, 7 статьи 19 Закона Курской области «Кодекс 
Курской области о выборах и референдумах», Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую схему образования общетерриториального многомандатного избирательного округа по 
выборам депутатов Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области сроком на 
десять лет.

2. Опубликовать схему образования общетерриториального многомандатного избирательного округа, включая её 
графическое изображение в газете «Дмитриевский вестник», не позднее чем через пять дней после её утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области Тюлюканова Н.Д.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Дерюгинского сельсовета  Н.Д.Тюлюканов


